
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 2.

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 13 Červen 2021 22:49

  Televize Jižní Čechy jsou pevně spjaty s pořadem Hvězdy jihu a Jardou Hnízdilem, který jej
moderuje a má velký přehled o tom, co se na jihu Čech v oblasti folku děje. Tentokrát si pozval
kapelu K
vintet Písek
, jehož repertoár je postaven na autorské tvorbě s českými texty. Koho by zajímalo jejich živé
vystoupení, na webových stránkách kapely nabídku najde, a kdo se chce podívat, co je o
Kvintetu Písek natočeno, nechť klikne na následný link.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=6a-XDqlTVIE}
 
Jako perličku zde přidávám počin od Standy Tošnera. Vyčíhal si na nádraží v Soběslavi
zpívajícího strojvedoucího a přidal k tomu jeden z jeho hitů. 
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=i6IhFS-rPf4}
 
A ještě jednou Standa Tošner. Když si pustíte následné video, možná budete hledat spojitost s
folkem. Vězte však, že 
Iva Hovorková
, která hudebně vychovává talentované děti, je dřívější zpěvačkou kapely 
Flow Track
. 
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=f1gFj7_Y4r4}

 1 / 1


